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16 września 2022

Rozpoczęła się II Olimpiada Świętokrzyska. Bierze w
niej udział ponad 600 sportowców

Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa wziął udział w inauguracji II
Olimpiady Świętokrzyskiej, która odbyła się w kieleckiej Hali Legionów.
Zorganizowana już po raz drugi przez Świętokrzyską Federację Sportu olimpiada to
największe wydarzenie sportowe dla młodzieży w naszym województwie. W imprezie
bierze udział ponad 600 uczestników, reprezentujących 16 dyscyplin sportu.
Rywalizacja ze względu na swój ogromny zasięg będzie rozgrywana w kilku
miejscach. Areną finałową będzie Hala Legionów.

Uroczystego otwarcia olimpiady dokonali członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka
wraz z Robertem Janusem, prezesem Świętokrzyskiej Federacji Sportu. Inauguracji
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towarzyszyło wręczenie medali zawodnikom i zawodniczkom piłki ręcznej oraz koszykówki,
bowiem rozgrywki w tych dyscyplinach były rozgrywane dziś od samego rana i zostały już
wyłonione zwycięskie drużyny.

– Niezmiernie się cieszę, że II Olimpiada Świętokrzyska odbywa się właśnie w
Kielcach, we wspaniałej Hali Legionów, w której na co dzień swoje mecze
rozgrywa Łomża Industria Kielce, jedna z najlepszych drużyn piłki ręcznej na
świecie. Cieszę się, że impreza w stosunku do roku ubiegłego znacznie się
rozwinęła. W tym roku mamy rozgrywane o dwie dyscypliny sportowe więcej niż
w roku ubiegłym, znacznie przybyło także rywalizujących zawodników. Mam
nadzieję, że w kolejnych latach olimpiada nadal będzie się rozwijała, a zawodnicy
biorący w niej udział będą pielęgnowali swoje kariery sportowe i będą brali udział
w turniejach rangi ogólnopolskiej, europejskiej a nawet światowej i zdobywali
laury promując swoimi sukcesami także nasze województwo. Wszystkim
zawodnikom II Olimpiady Świętokrzyskiej życzę wspaniałej sportowej rywalizacji
w duchu fair play, sędziom – samych trafnych decyzji, zaś kibicom – dobrej
zabawy i radosnego kibicowania – zwrócił się do uczestników inauguracji
olimpiady Tomasz Jamka.

W podziękowaniu za pomoc przy organizacji imprezy Tomasz Jamka otrzymał z rąk prezesa
ŚFS Roberta Janusa oraz wiceprezesa Grzegorza Kędzierskiego pamiątkowy grawerton.

– W tym roku udało nam się zgromadzić na starcie przedstawicieli aż 16 dyscyplin
sportu. Marzeniem jest, aby w przyszłości wzięli w niej udział przedstawiciele
wszystkich dyscyplin uprawianych w naszym województwie. To ogromne
wyzwanie organizacyjne, jednak dzięki ogromnemu zaangażowaniu
przedstawicieli i trenerów poszczególnych dyscyplin udało się wszystko spiąć w
jedną całość. Mamy nadzieję, że tak jak przed rokiem zawody będą nie tylko
wielkim świętem dla zwycięzców, ale motorem napędowym do rozwoju dla
najmłodszych – podkreśla Marta Orłowska, członek Zarządu Federacji i
koordynator olimpiady.

Tegoroczne zawody rozgrywane są w następujących dyscyplinach: badminton, boks, brydż
sportowy, judo, kolarstwo, koszykówka 3×3, lekkoatletyka, piłka ręczna, pływanie,
siatkówka, szachy, tenis stołowy, trójbój siłowy, triathlon i żeglarstwo.
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Dzisiejszej ceremonii otwarcia olimpiady towarzyszyło wiele imprez, m.in. konkursy z
nagrodami dla kibiców i gości zgromadzonych w Hali Legionów.

Prezes Robert Janus podziękował wszystkim osobom i instytucjom, które wsparły finansowo
organizację imprezy. Jest ona finansowana ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki,
Województwa Świętokrzyskiego oraz Gminy Kielce.

Patronat Honorowy nad zawodami objął marszałek Andrzej Bętkowski.
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